电缆股份有限

公司

未来三年股东

分红回报规划

2012 年 06 月 11

日
2012-2014 年度 正履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 85

境内会计师事务所审计服务的连续年限 18 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 江叶瑜、李卓良

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

九、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司依据南平市人民政府整体规划要求，对公司符合收储条件的地块与南平市土地收购储备中

心签订了收储补偿协议，同时为了加快”退城入园“的步伐，公司参与了南平市国有土地使权用的竞拍，相

关事项的公告已发布《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网。

十三、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司太阳电缆（包头）有限公司收到政府补助公告，已于2014年11月29日发布于《证券时报》

《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn｣公告编号（2014-038）

http://www.cninfo.com.cn/

福建南平太阳电缆股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

十四、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,189 0.01%   13,902 -3,451 10,451 38,640 0.01%

3、其他内资持股 28,189 0.01%   13,902 -3,451 10,451 38,640 0.01%

   境内自然人持股 28,189 0.01%   13,902 -3,451 10,451 38,640 0.01%

二、无限售条件股份
301,471,8

11
99.99%

150,736,0

98
3,451

150,739,5

49

452,211,3

60
99.99%

1、人民币普通股
301,471,8

11
99.99%

150,736,0

98
3,451

150,739,5

49

452,211,3

60
99.99%

三、股份总数
301,500,0

00
100.00%

150,750,0

00
0

150,750,0

00

452,250,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、高管锁定股份转无限售条件股份3451股。

2、2014年5月6日召开2013年度股东大会，会议审议《2013年度利润分配及资本公积转增股本的议案》,根

据《公司章程》、《未来三年（2012-2014年度）股东分红回报规划》、《上市公司监管指引第3号—上市

公司现金分红》等相关分红规定，确保股东稳定合理回报，结合公司持续经营和长期发展需要及实施“退

城入园”后公司未来发展状况，公司拟定的2013年度利润分配方案为：以截止2013年12月31日公司股份总

数301,500,000股为基数，以公司未分配利润向公司全体股东按每10股派发现金股利人民币4.00元（含税），